
RESPONSABILE Perillo Marco m.perillo@comune.modugno.ba.it 0805865-345

Cramarossa Giuseppina g.cramarossa@comune.modugno.ba.it 0805865-366

Taccardi Rosanna r.taccardi@comune.modugno.ba.it 0805865-332

Balzano Vincenza v.balzano@comune.modugno.ba.it 0805865-348

Colombo Enrica e.colombo@comune.modugno.ba.it 0805865-349

Dinoia Donato dinoia@comune.modugno.ba.it 0805865-330

Ladisa Maria m.ladisa@comune.modugno.ba.it 0805865-390

Longo Giovanni g.longo@comune.modugno.ba.it 0805865-367

Magrone Maria m.magrone@comune.modugno.ba.it 0805865-407

Schiavone Alessandra a.schiavone@comune.modugno.ba.it 0805865-369

PARCO URBANO PADRE PIO 08053200081

PERSONALE - IDENTIFICATIVI DELLE CASELLE ORDINARIE - NUMERI TELEFONICI

SERVIZIO 3 - ATTIVITA' PRODUTTIVE, DECORO URBANO, AMBIENTE E QUALITA' DELLA VITA
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Via Rossini 49, 70026 Modugno (BA)
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IGIENE URBANA
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